

## **Protokół Nr 258 /14**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 października 2014 roku w sali konferencyjnej nr 231 Starostwa Powiatowego w Kielcach (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>.

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka**

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

- 258/259/14 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,
- 258/260/14 w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Kieleckiego dla Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach,
- 258/261/14 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014 r.,
- 258/262/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014 r.

#### **2. Sprawy różne:**

Kierownik w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Sylwia Piotrowska przedstawiła wniosek Dyrekcji Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach dotyczący zajęcia stanowiska w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo – wychowawczymi funkcjonującymi na terenie powiatu. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu stoi na stanowisku, iż zgodnie z art. 38b1 i 38b2 właściwymi do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi oraz prowadzącymi placówki opiekuńczo – wychowawcze funkcjonujące na terenie powiatu kieleckiego będzie dyrektor PCPR w Kielcach, natomiast w zakresie kontroli nad PCPR – organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej – członek zarządu nadzorujący działalność jednostki.

Kierownik w Wydziale Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony środowiska Dorota Skalska przedstawiła wniosek Dyrekcji Zespołu Placówek Oświatowych w Łosieniu z prośbą

o ufundowanie nagród rzeczowych na XIII Gminny Konkurs Ekologiczny dla klas II – III pod hasłem „O przyrodę dbaj i w zielone graj”. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie nagród rzeczowych na ww. konkurs i przekazał na ten cel 320 zł.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka poprosiła Zarząd Powiatu o określenie zasad wynajmu powierzchni szkolnych oddanych w trwałą zarząd.

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby i wyraził zgodę na opracowanie zasad wynajmowania powierzchni szkolnych. Przygotowanie stosownego projektu uchwały Zarząd zlecił Wydziałowi Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, ponieważ jest on odpowiedzialny za dysponowanie mieniem Powiatu Kieleckiego.

Dodatkowo Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech poinformowała Zarząd Powiatu, że w budżecie Powiatu zarezerwowane zostały środki finansowe na przyszłoroczną produkcję filmu – 20.000 zł brutto, wydanie „Kalejdoskopu” – 60.000 zł brutto oraz zarezerwowanie rubryki w dziale wiadomości z powiatu w „Echu Dnia” – 15.000 zł brutto.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją przekazaną przez Panią Rzecznik.

Dodatkowo Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Zagnańsku z prośbą o objęcie patronatem honorowym imprez sportowych: Turniej Piłkarski o Puchar Dębu Bartka rocznika 2004” oraz „Turniej Piłkarski o Puchar Dębu Bartka rocznika 2007”. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym ww. imprez.

- Urzędu Gminy Bieliny z prośbą o objęcie patronatem honorowym wydarzenia pn. Dzień Kultury i Tradycji Gminy Bieliny. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym ww. wydarzenia.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 października 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8<sup>45</sup>.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Mak.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zdzisław Wrzałka

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski



Handwritten signatures in blue ink on dotted lines. The signatures are: Zdzisław Wrzałka (top), Zenon Janus (middle), Jacek Barański (bottom left), Bogdan Gierada (bottom middle), and Michał Godowski (bottom right).